
 

 

2020 年 3 月 13日 

キャセイ・トライテック株式会社 

 

新型コロナウイルス対策による在宅勤務実施のお知らせ（更新） 

 

キャセイ・トライテック株式会社（代表取締役社長 中原 隆志）は、新型コロナウイルス感染拡大の防止を図るた

め、3 月 3 日から 3 月 15日までの想定で実施させていただいた在宅勤務を、3 月 16 日以降も継続いたします。 

■実施概要 

期間：2020年 3 月 16 日（月）~  

※本期間の終了日については、今後の状況を見ながら慎重に判断し、お知らせいたします。 

対象者：技術本部、営業本部、事業企画部社員 

※但し、業務上、出社勤務を要する従業員については、所属長の判断により出社を認める場合があり

ます。その場合でも、時差出勤やフレックスタイム等を活用し感染防止に努めます。 

今後とも当社は従業員や取引先をはじめとする関係者皆様の安全を最優先に感染拡大の防止を図るとともに、

政府の方針や行動計画に基づき対応方針を決定のうえ実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

本件についてのお問い合わせは、弊社管理部までお問合せください。 


